[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         26.12.2019 № 1136
              с.Исаклы

    «О внесение изменений в отдельные

нормативно-правовые акты Администрации
 муниципального района Исаклинский
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 29.12.2017 года №1118 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе Исаклинский на 2018-2024 годы» (далее - Постановление):
в строках 8,9 графы «Срок проведения работ по благоустройству»  приложения № 3  «Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, в которых планируются мероприятия по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе Исаклинский на 2018-2024 годы» к Постановлению цифры «2021» заменить цифрами «2020», цифры «2022» заменить цифрами «2020».
2.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального района Исаклинский в сети интернет.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Исаклинский А.П. Иванова.
Глава муниципального
района Исаклинский                                                                                    В.Д. Ятманкин